[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

муниципального образования город тарко-сале

4 СОЗЫВА

_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

Об увековечивании памяти Анатолия Ивановича Острягина
12 сентября 2019 года
г. Тарко-Сале

№ 186_
Рассмотрев ходатайство Совета Районной организации ветеранов Пуровской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале от 23 мая 2008 года № 46 "О Положении "Об увековечивании памяти выдающихся граждан в муниципальном образовании город Тарко-Сале" (с изменениями от 25 мая 2019 года), статьёй 23 Устава муниципального образования город Тарко-Сале Собранием депутатов муниципального образования город Тарко-Сале                р е ш е н о:

1. За многолетнюю трудовую деятельность и большой личный вклад в социально-экономическое развитие города Тарко-Сале увековечить память Анатолия Ивановича Острягина (24.02.1950 – 19.08.2019 г.г.) в названии улицы города Тарко-Сале.
2. Опубликовать настоящее решение в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч», а также разместить на официальном интернет-сайте Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале www.tsgrad-sob.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов муниципального образования город Тарко-Сале Колесникова Петра Иосифовича.

Председатель Собрания депутатов

муниципального образования

город Тарко-Сале
П.И. Колесников